
„Ochrona rybitw i mew w północno-wschodniej Polsce” 

POIS.02.04.00-00-0023/18 

 

1 

Znak: RB-37 

 

Olsztyn, 04.08.2022 r.  

 

Informacja z otwarcia ofert 

"DOSTAWA SAMOCHODU OSOBOWEGO TYPU SUV Z NAPĘDEM 4X4 Z SILNIKIEM 
HYBRYDOWYM" 

 
w związku z realizacją zadania będącego częścią projektu: „Ochrona rybitw i mew w północno – 

wschodniej Polsce” o numerze: POIS.02.04.00-00-0023/18, współfinansowanego przez Unię 

Europejską ze środków Funduszu Spójności w ramach działania 2.4. Ochrona przyrody i edukacja 

ekologiczna, oś priorytetowa II: Ochrona środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu Programu 

Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020 Zamawiający informuje o: 

 

1. Na realizację zamówienia przeznaczono kwotę 167 677,67 zł brutto. 

2. W wyznaczonym terminie na składnie ofert (tj. do 04.08.2022 r. do godziny 12:00) do 

Zamawiającego wpłynęły oferty od nw. Wykonawców: 

Oferta nr 1  

Toyota Bielany Sp. z o.o. 

Ul. Klaudyny 1 

01-684 Warszawa 

Z ceną brutto: 184 994,00 zł 

Data wpływu oferty: 02.08.2022 godz.10:35 

 Oferowany model samochodu: Toyota Rav4 HSD rok produkcji 2022 

 

Oferta nr 2  

CZAJKA-AUTO SP. Z O.O. 

Ul. Strzelców Bytomskich 66 d 

41-902 Bytom 

Z ceną brutto: 194 330,00 zł 

Data wpływu oferty: 02.08.2022 godz.14:52 

Oferowany model samochodu: Toyota rav-4 wersja Selection rok produkcji 2022 

 

Emilia Menderska 

kierownik projektu 

 


